Comune dell'Aquila

ALLEGATO 1 AVVISO CINQUANTACINQUESIMO ELENCO DEFINITIVO BUONI CONTRIBUTO PROT. 107433 DEL 30/11/2020
CENTRI STORICI E PERIFERIE (D.C.R. 3/2010)

LEGENDA: C = Cambio Finanziamento da Agevolato a diretto; R = rettifica-integrazione contributo; VP = Vecchia procedura; ACQ = Acquisto abitazione sostitutiva; SP1=
Scheda Parametrica Parte 1; SP2= Scheda Parametrica Parte 2; AND = Anticipazione per demolizione; ANC = Anticipazione per cantierizzazione; ANL = Anticipazione lavori;
ANT —GS = Anticipazione 50% spese GEO - STRU

PROGR NU':\:TI:E co DATA PROT PRATICA COGNOME NOME STATO LOCALITA' ZONA CONTRIBUTO  INCREMENTO
1 107228 30/11/2020 AQ-BCE-52950 Laurenzi Francesca Lucia SP1 FILETTO Art.2 DCD 3-2010 13.984,08 13.984,08
2 107237 30/11/2020 AQ-BCE-60053 Mattuccilli Gino SP1 COLLEBRINCIONI  Art.2 DCD 3-2010 3.114,34 17.098,42
3 107245 30/11/2020 AQ-BCE-60172 Lepidi Oscar Gabriele | SP1 PIANOLA Art.2 DCD 3-2010 14.933,36 32.031,77
4 107261 30/11/2020 AQ-BCE-60199 Petrei Bruno SP1 CAPOLUOGO Territorio aperto 20.763,37 52.795,15
5 107277 30/11/2020 AQ-BCE-60571 Mancini Chiara SP1 MONTICCHIO Periferia 2.470,46 55.265,61
6 107287 30/11/2020 AQ-BCE-60759 Cipolletta Vincenzo SP1 SAN VITTORINO Art.2 DCD 3-2010 10.956,01 66.221,62
7 107294 30/11/2020 A AQ-BCE-60769 Ventricini Fausto SP1 MENZANO Art.2 DCD 3-2010 25.000,09 91.221,71
8 107303 30/11/2020 A AQ-BCE-60778 Cupillari Claudo SP1 FILETTO Art.2 DCD 3-2010 40.735,82 131.957,53
9 107316 30/11/2020 AQ-BCE-60809 Berardi Massimiliano SP1 SASSA Art.2 DCD 3-2010 29.780,26 161.737,79
10 107333 30/11/2020 A AQ-BCE-60949 Coletti Fabio SP1 CAPOLUOGO Periferia 1.600,00 163.337,79
11 107342 30/11/2020 AQ-BCE-61032 Giancola Elena SP1 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 1.590,78 164.928,56
12 107348 30/11/2020 AQ-BCE-61082 Barone Angelo SP1 ARAGNO Art.2 DCD 3-2010 9.004,54 173.933,10
13 107353 30/11/2020 AQ-BCE-61261 Santucci Giovambattista SP1 CAPOLUOGO Territorio aperto 20.241,94 194.175,04
14 107358 30/11/2020 AQ-BCE-61345 Carbonara Antonello SP1 PETTINO Art.2 DCD 3-2010 8.512,88 202.687,92
15 107403 30/11/2020 A AQ-BCE-19984 Petrichella Elsa VP CASALINE Art.2 DCD 3-2010 509.633,85 712.321,77
16 107423 30/11/2020 AQ-BCE-52370 Gennaro Claudia R-SP2 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 2.093.082,56 2.805.404,33
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